2) COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE GILÓ E REGIÃO LTDA - COOPAG,
CNPJ 07.417.529/0001-54, referente ao item 3, valor aproximado total de R$ 21.300,00
(vinte e um mil e trezentos reais).

LARICE DE SOUZA DOURADO
Presidente da Comissão de Chamada Pública

JEIME NUNES DE ANDRADE
Diretor Geral

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2022 - UASG 158408

Número do Contrato: 3/2021.
Nº Processo: 23282.001233/2021-49.
Contratante: INST. FED.

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA
CNPJ: 10.791.831/0001-82

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição informa que foram registrados 126 (cento e vinte e seis) diplomas no
período de 21/09/2022 a 24/10/2022, no seguinte livro de registro e sequências
numéricas: Livro 8 - registros nº 1213 a nº 1312, registros nº 1314 a nº 1328 e registros
nº 1330 a nº 1340.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias,